Juiz de Direito da 07ª Vara Cível, do Foro de Guarulhos, Estado de  São 
Paulo, Dr. Marcelo Tsuno, na forma da lei,FAZ SABER a EDUARDO TOSHIO 
KOIZUMI e TADASHI KOIZUMI, na pessoa de seu representante legal, que o HOS-
PITAL CARLOS CHAGAS S.A lhe ajuizou uma AÇÃO DE COBRANÇA alegando 
ser credor da quantia de R$ 83.656,38 (oitenta e três mil, seiscentos e cinquenta 
e seis reais e trinta e oito centavos), acrescido de correção monetária e juros de 
mora. Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua 
CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que, no 
prazo de 15 dias úteis, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital,